
       

 
              

ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ «ВСЕРОССИЙСКИЙ ЭЛЕКТРОПРОФСОЮЗ» 
 
 

ПРЕЗИДИУМ 
 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 
                                                            
10.04.2018 г. Москва № 14-9 
 
 
О победителях отраслевого  
конкурса среди уполномоченных 
по охране труда ВЭП в 2016-2017 годах 
 

Рассмотрев итоги участия уполномоченных по охране труда 
Общественной организации «Всероссийский Электропрофсоюз» в 
проводимом ФНПР смотре-конкурсе на звание «Лучший уполномоченный 
(доверенное лицо) по охране труда ФНПР» на отраслевом этапе, Президиум 
ВЭП 

 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 
1. Признать победителями на звание «Лучший уполномоченный по 

охране труда ФНПР» на этапе проведения смотра-конкурса отраслевого 
Профсоюза и объявить Благодарность Президиума ВЭП:  

 
 
 
Мясниковой                 -      уполномоченному по охране труда     

  Татьяне Евгеньевне                  Салаватской ТЭЦ ООО «БГК»; 
 
           Мухамедьянову         -      уполномоченному по охране труда 
Ришату Габдулхаевичу              ПО «ЦЭС» ООО «Башкирэнерго»; 
               
       Ямалетдиновой            -       уполномоченному по охране труда 
      Гузеле Наилевне                  ООО « Ново-Салаватской ТЭЦ»;       
 
         
         Беседину                     -       уполномоченному по охране труда                       
Вячеславу Ивановичу              филиала ПАО «Квадра» -  «Белгородская  
                                                      генерация» ПП  «Городские тепловые сети; 
 

1 
 



        Шопинскому           -       уполномоченному по охране труда 
Сергею Николаевичу               филиала ПАО «МРСК Центра» - «Белго-  
                                                      родэнерго»  Краснояружского  РЭС; 
 
        Лишенкову                -        уполномоченному по охране труда 
Андрею Петровичу                   Ишимского ТПО Тюменских распредели- 
                                                      тельных сетей; 
 
              Кудрину             -      уполномоченному по охране труда 
Артему Юрьевичу                 Усть-Илимской ТЭЦ ПАО «Иркутскэнерго»; 
 
     Семендееву                 -       уполномоченному по охране труда  
Дмитрию Анатольевичу       ТЭЦ-11 ПАО «Иркутскэнерго»; 
                                                    
      Шулунову                  -      уполномоченному по охране труда 
Андрею Архиповичу             Осинского РЭС филиала «Восточных                                   
                                                  электрических сетей»  ОАО «Иркутская 
                                                  электросетевая компания»; 
 
      Черкашину                -       уполномоченному по охране труда 
Николаю Николаевичу         МУП «Шелеховские тепловые сети»; 
 
         Фоминой                -     уполномоченному по охране труда 
Людмиле Николаевне           ППО «Сызранская ТЭЦ» филиала «Самарский» 
                                                  ПАО «Т Плюс»; 
 
        Белоусову                -    уполномоченному по охране труда 
 Николаю Николаевичу     Тольяттинской  ТЭЦ филиала «Самарский» 
                                               ПАО «Т Плюс»; 
 
       Радушину                   -   уполномоченному по охране труда 
Максиму Владимировичу   Тетюшского РЭС ОАО «Сетевая компания» 
                                                Буинские электрические сети; 
 
      Яшкиной                    -    уполномоченному по охране труда 
Наталье Валерьевне             Каширского района ЮЭС  филиала 
                                                ПАО «МОЭСК»; 
 
       Тюковой                    -    уполномоченному по охране труда 
Анне Александровне            Шатурской ГРЭС ПАО «Юнипро»; 
 
      Деняпкину                  -    уполномоченному по охране труда 
Сергею Николаевичу          Чеховского района ЮЭС  филиала 
                                                ПАО «МОЭСК». 
 
 

2 
 



 
     
             2. Отметить, что наиболее  в полном объеме соответствуют 
постановлению Исполкома ФНПР от 16.03.2010 № 2-14 материалы, 
представленные территориальными организациями отраслевого Профсоюза 
Республик Татарстан и Башкортостан,  Самарской и Иркутской  областей. 
Комиссия  решила представить на заключительный этап смотра-конкурса на 
присвоение  звания «Лучший уполномоченный (доверенное лицо) по охране 
труда Федерации Независимых Профсоюзов России» следующих  
претендентов от Общественной организации  «Всероссийский 
Электропрофсоюз»: 
        
           Фомину                 -     уполномоченного по охране труда 
Людмилу Николаевну           ППО «Сызранская ТЭЦ» филиала «Самарский» 
                                                ПАО «Т Плюс»; 
 
          Радушина               -    уполномоченного по охране труда 
Максима Владимировича   Тетюшского РЭС ОАО «Сетевая компания» 
                                                Буинские электрические сети; 
 

Мясникову                -     уполномоченного  по охране труда     
  Татьяну Евгеньевну              Салаватской ТЭЦ ООО «БГК»; 
 
           Кудрина                 -     уполномоченного  по охране труда 
Артема Юрьевича                 Усть-Илимской ТЭЦ ПАО «Иркутскэнерго». 
 
 
            3. Победителей смотра-конкурса отраслевого Профсоюза наградить 
ценными подарками 
            4. Департаменту управления делами (Вахрушкин В.В.) организовать 
приобретение ценных подарков в количестве 16 единиц на сумму не свыше 
110 тысяч рублей. 
            5. Руководителю департамента финансов и учета – главному 
бухгалтеру ВЭП (Бизякина О.И.) провести расходы на приобретение 
подарков по статье «Конкурсы, соревнования» бюджета ВЭП на 2018г. 

      6. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 
Офицерова Ю.Б. – заместителя Председателя ВЭП. 

 
 

 
Председатель 

 

 
В.Н. Вахрушкин 

_________________________________________________________________________________________ 
Рассылка по списку. 
 

3 
 


	ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ «ВСЕРОССИЙСКИЙ ЭЛЕКТРОПРОФСОЮЗ»

